
MÅTT, VIKTER ETC:

Längd: 	 1500 mm
Bredd: 	 800 mm
Höjd: 	 600 mm
Baddjup: 	 470 mm
Volym: 	 259 liter (upp till badkarets kant)

Placering:	 Fristående
Rygglutning: 	 Dubbel

Vikt badkar: 	 48 kg
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PRODUKTBLADET GÄLLER  
FÖLJANDE MODELLER:

Art. nr. 	 Mått (LxBxH mm)	 Material	

20004	 1500x800x600	 Akryl

MATERIALSPECIFIKATION:
Blank dubbelmantlad vit akryl med glasfiberförstärkning

DET HÄR FÅR DU MED BADKARET:

Kromad pop-up-ventil och utloppssats
	

PRODUKTBLAD

teknisk specifikation



mått (mm)

BADKAR WILLIAM  |  1500X800X600 MM  

Nordhem förbehåller sig rätten att utan föregående meddelande 
göra ändringar i produktens tekniska specifikation.

980260 260

25

540

130

130

R100

1500

35

100

470

600

800

Toleransnivå: 

+/- 10 mm
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